15.200,0000 R$ 

121.600,0000 

TOTAL: 7.030.735,37

1.5 As especificações mínimas dos produtos estão elencados no termo de referência.

2. DA DESPESA E DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS

2.1. A despesa total com a execução do objeto desta licitação é estimada em R$ 7.030.735,37 (sete milhões, 
trinta mil, setecentos e trinta e cinco reais e trinta sete centavos), especialmente por que os serviços 
somente serão executados, observadas a necessidade e a conveniência do CTM. 

2.2.  As despesas decorrentes desta contratação estão programadas em dotação orçamentária própria, 
prevista no orçamento do Estado de Pernambuco, para o exercício de 2021, na classificação abaixo: